
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
13 августа 2020 года  № 123/1337-4 

с. Толбазы 
 
 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой комиссии 
избирательного участка № 974 Артемьевой Л.А. 

 
Рассмотрев поступившее в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Аургазинский район письменное заявление 
Артемьевой Людмилы Анатольевны, члена участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 974 с правом решающего голоса о 
сложении своих полномочий,  руководствуясь пунктами 6, 11 статьи  29 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район 
решила:  

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 974 с правом решающего голоса 
Артемьевой Людмилы Анатольевны, 1974 года рождения, образование – 
высшее, место работы - Сельский дом культурыд.Александровка 
Аургазинского района РБ, предложеннуюБашкортостанским региональным 
отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", на 
основании  личного заявления в письменной форме.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии А.Н. Худайбердина. 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 

 

 

 

 

 


